ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

Số:               /UBND-VX

V/v tiếp tục cho học sinh nghỉ

học trước bão số 9

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đức Cơ, ngày         tháng  10 năm 2020

Triển khai Công văn số 2021/SGDĐT-VP ngày 28/10/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Gia Lai về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học trước bão số 9,

UBND huyện yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục&ĐT, Hiệu trưởng các Trường

THPT, các đơn vị, cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện khẩn trương triển khai thực

hiện các công việc sau đây:

1. Thông báo cho học sinh, học viên tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn

huyện tiếp tục nghỉ học đến hết ngày 29/10/2020.

2. Tập trung đảm bảo an toàn cho giáo viên, học sinh, học viên; lên phương

án đảm bảo an toàn giảm thiểu thiệt hại về cơ sở vật chất, công trình trường học,

sách giáo khoa và dụng cụ học tập.

3. Thường xuyên cập nhật thông tin về tình hình thiệt hại do mưa bão gây ra

đối với cơ quan, đơn vị; tổng hợp thiệt hại (nếu có) và kịp thời báo cáo về UBND

huyện (qua Phòng Nông nghiệp&PTNT), Sở Giáo dục và Đào tạo theo quy định.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo; Trung tâm

GDNN-GDTX huyện; các trường THPT: Lê Hoàn, Nguyễn Trường Tộ, Tôn Đức

Thắng khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.Huyện ủy (b/c);

- TT.HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện; VP;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT-VP,D.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tuyến

                               Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường THPT: Lê Hoàn, Nguyễn Trường Tộ,

Tôn Đức Thắng;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T14:07:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T14:11:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T14:11:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T14:11:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T14:11:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!